2024年２月 29日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長   平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証プライム市場）

 問い合わせ先 取締役執行役員   平林 卓

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2024年２月 29日開催の取締役会において、2024年３月期通期の１株当たり配当予想につい

て、以下のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

近年の増益基調を踏まえ、株主の皆様への利益還元を勘案した結果、期末配当予想を前回予想の 40円

から 45円に修正いたしました。これにより、2024年３月期の年間配当金は、１株当たり 45円を予定し

ております。

なお、当社は、剰余金の配当等について会社法に定める事項について、法令に別段の定めのある場合

を除き、株主総会の決議によらず取締役会の決議による旨定款に定めております。

２.修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

（2023年５月 12日発表）
 40.00 40.00

今 回 修 正 予 想  45.00 45.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（2023年３月期）
0.00 32.00 32.00

以 上